[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
муниципальное  образование
«Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района
с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                                                                            тел (87247)  2-13-31  факс 2-17-67

						РЕШЕНИЕ
30 января    2018 года							№ 196 -6РС

 О председателе Комиссии Собрания депутатов муниципального района  «Бабаюртовский район» по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения (ЖКХ), охране окружающей среды, транспорту и связи

В связи с избранием Алиева Адильмурзу Абдулазизовича  Главой сельского поселения «сельсовет «Новокосинский»»  и    досрочным прекращением им полномочий депутата  Собрания депутатов  муниципального района «Бабаюртовский район», Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»  решает:

1.Алиева Адильмурзу Абдулазизовича  освободить от обязанностей председателя Комиссии Собрания депутатов  муниципального района «Бабаюртовский район»,   по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения (ЖКХ), охране окружающей среды, транспорту и связи.
2. Депутата  Собрания депутатов  муниципального района «Бабаюртовский район»,  Абдулгамидова Рената Абдулзагидовича  утвердить председателем Комиссии Собрания депутатов  муниципального района «Бабаюртовский район»,  по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения (ЖКХ), охране окружающей среды, транспорту и связи.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 10 ноября 2017 года.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района						А.А.Акмурзаев
Глава муниципального района 					Э.Г.Карагишиев

image1.png